
FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 1
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 PAUL COSGROVE 227 257 247 230 173 246 1380 0 1410 367
2 DOMINIQUE DE NOLF 167 257 235 212 216 172 1259 0 1355 312
3 HENRY VAN STEENIS 193 183 189 194 198 211 1168 0 1258 215
4 JOHN BOSCH 194 167 209 217 154 207 1148 0 1256 213
5 FREDERIC ROLLIER 190 217 228 177 158 193 1163 0 1241 198
6 PIERRE LEFEBVRE 187 202 163 229 224 113 1118 0 1226 183
7 BEN VAN DENZEL 190 179 202 223 167 180 1141 0 1225 182
8 ROBERT VALLONS 226 223 160 191 162 149 1111 0 1207 164
9 BERNARD CAUCHIE 175 214 181 169 168 150 1057 0 1177 134
10 DANIEL LIEGEOIS 212 195 186 205 158 177 1133 0 1151 108
11 JEAN PIERRE SCHERSCHEN 171 168 169 165 154 164 991 0 1147 104
12 AUKE BROEKHUIZEN 181 166 178 176 149 225 1075 0 1141 98
13 JÜRGEN LOUIA-KRETZ 162 162 181 167 194 141 1007 0 1043 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 MARTINE DEVILLERS 204 182 162 148 168 192 1056 0 1188 0
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 PAUL COSGROVE 227 257 247 230 173 246 1380 232
2 DOMINIQUE DE NOLF 167 257 235 212 216 172 1259 111
3 HENRY VAN STEENIS 193 183 189 194 198 211 1168 20
4 FREDERIC ROLLIER 190 217 228 177 158 193 1163 15
5 JOHN BOSCH 194 167 209 217 154 207 1148 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 MARTINE DEVILLERS 204 182 162 148 168 192 1056 0
Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 ROBERT VALLONS 226 223 160 191 162 149 1111 0 242 7
2 FREDERIC ROLLIER 190 217 228 177 158 193 1163 0 241 6
3 BEN VAN DENZEL 190 179 202 223 167 180 1141 0 237 2
4 AUKE BROEKHUIZEN 181 166 178 176 149 225 1075 0 236 1
5 JOHN BOSCH 194 167 209 217 154 207 1148 0 235 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PAUL COSGROVE 27/01 257
1 DOMINIQUE DE NOLF 27/01 257
3 PIERRE LEFEBVRE 27/01 229
4 FREDERIC ROLLIER 27/01 228
5 ROBERT VALLONS 27/01 226

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PAUL COSGROVE 27/01 484
2 ROBERT VALLONS 27/01 449
3 DOMINIQUE DE NOLF 27/01 447
4 JOHN BOSCH 27/01 426
5 BEN VAN DENZEL 27/01 425

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTINE DEVILLERS 27/01 204
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTINE DEVILLERS 27/01 386
Classement trié par meilleure série par piste.
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